
  

Háskóli Íslands 
Stjórnmálafræðideild vormisseri 2025 

BA nám í blaðamennsku 1. ár 
 Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur  Föstudagur  Kennarar: 

 

08:20-

09:00 

09:10-

09:50 

  

 

 

 

  AFH-Agnar Freyr Helgason 

GH- Guðrún Hálfdánardóttir 

LA-Laufey Axelsdóttir 
VAJ-Valgerður Anna 

Jóhannsdóttir 
10:00-

10:40 

10:50-

11:30 

BLF202G  

Blaðamennska III: 

Hljóðvarp og myndamiðlar 

 

 

  BLF201G Blaðamennska II: 

Fréttaskýringar, erlendar 

fréttir og viðtöl 

 

 

    

11:40-

12:20 

12:30-

13:10 

til 12.20 

VAJ                          O-106       

BLF203G  

Ritstjórnarfundur I       

 

VAJ                           L-205 

til 12.20 

GH                        Ht-300 

Fundir deildar (kennarar 

og nemendafulltrúar) 

11.40-13.10. 

 

  

13:20-

14:00 

14:10-

14:50 

 STJ208G Gagnalæsi og 

framsetning 

 

 

KYN201G  

Kyn, fjölmenning og 

margbreytileiki 

     BLF202G  

Blaðamennska III: 
verkleg kennsla miðvikudaga, 

fimmtudaga og föstudaga kl.10-
15:00 í janúar. Nánar frá kennara 

15:00-

15:40 

15:50-

16:30 

 

                      

 

 

til 15.40 

AFH                        O-301 

til 15:40 

LA                                  L-103 
 

 

 

 

 

 

   

16:40- 

17:20 

17:30- 

18:10 

      Sjá kennsluskrá og stundaskrár 

hjá öðrum deildum eða sviðum 

fyrir valnámskeið 

O-Oddi, L-Lögberg, Ág-Árnagarður,  A-Aðalbygging, Hb-Háskólabíó, Ht-Háskólatorg, G-Gimli, VHV-Veröld-Hús Vigdísar                  
*Tímasetning og stofur námskeiða geta breyst af óviðráðanlegum orsökum*               

Kennslutímabil: 13. janúar til 11. apríl. Páskaleyfi: 16.-21. apríl (báðir dagar meðtaldir)   
   

  


